
Prosperity Financial Services a.s. Pražákova 1008/69, 639 00 Brno – Štýřice, Tel.: 800 811 811, E-mail: reality@prosperityfs.cz, web:
https://www.realitysnami.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 100196

Prodej stavebního pozemku 29 171m2 - Staré Srbice
41501, Srbice

29 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Žalmánek
Tel.: 800 811 811
GSM: +420 800 811 811
E-mail:
reality@prosperityfs.cz

Celková plocha: 29 171 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji soubor stavebních parcel o celkové výměře 29 171 m2 ve Starých
Srbicích, ideálních pro výstavbu moderních jednopodlažních rodinných domů typu bungalov.

V první etapě projektu bylo prodáno pět parcel, přičemž na čtyřech již proběhla výstavba. Ve druhé etapě bylo
rezervováno sedm dalších pozemků a byla vybudována kompletní infrastruktura – kanalizace, vodovodní přípojky a
elektrická síť.

Aktuálně, ve třetí etapě, je k dispozici 21 stavebních parcel, každá s průměrnou výměrou 756 m2, určených k prodeji
jako celek.

Pozemky se nacházejí v krásném a klidném prostředí, nedaleko zámku Doubravka. Za pouhých deset minut autem se
dostanete na dálnici D8, která spojuje Prahu s Drážďany, ideální pro dojíždění.

Obec je vzdálena jen 2 km od Teplic, města s bohatou kulturou a historií, které nabízí mnoho možností pro volný čas,
od relaxace v lázních až po procházky v zámeckém parku a návštěvu botanické zahrady.

Pokud potřebujete pomoc s financováním nebo projektem na nový dům, jsem tu pro vás. Neváhejte mě kontaktovat
pro více informací.


